



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Cornered Audio ApS

Rosenkæret 13, 2. tv
2860 Søborg
CVR-nr. 32 83 45 15

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31. maj 2017

Hans Viggo Madsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cornered Audio ApS
Rosenkæret 13, 2. tv
2860 Søborg

Telefon: 43661088
Hjemmeside: www.cornered.dk

CVR-nr.: 32 83 45 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. marts 2010
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Mogens Bjørn Jacobsen, formand
Peter Zachariassen
Carsten Ottosen
Hans Viggo Madsen
Jens Løppenthien
Steen Ulf Jensen

Direktion

Hans Viggo Madsen, adm. direktør

Revision

Addea Audit
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Amaliegade 35, 1.
1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af højtalersystemer, samt hertil relateret produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 601.592, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 622.671.

Underskuddet er primært forårsaget af kapitalmangel til finansiering af væksten. Kapitalgrundlaget er derfor blevet styrket ultimo 2016. Derudover er kapitalgrundlaget i første kvartal af 2017 blevet styrket yderligere med indskud på DKK 1.013.000 DKK.

Selskabet har i det forløbne år vundet flere prestigefulde installationer, fortsat udbygningen af distributionsnetværket og har nu en stærk platform af referenceinstallationer hos førende hoteller, barer og butikker i ind- og udland. Omsætningen i første kvartal viser også at salget igen er i vækst.

I 2016 iværksatte selskabet udvikling af en ny serie af produkter rettet mod volumenmarkedet. Serien er færdigudviklet, præsenteret for markedet på ISE 2017 og ordreindgangen er yderst tilfredsstillende. Første kundeleveringer sendes ultimo juni 2017 og serien vil øge omsætningen markant, så der forventes et positivt resultat i 2017, ligesom omsætningsagtigheden på den nye produktserie vil styrke selskabets likviditet.

Der henvises desuden til note 1, hvor der er omtale af selskabets forsætte drift og bemærkninger vedrørende indregnet skatteaktiv.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		79.132	553.401
Personaleomkostninger	2	-422.439	-332.748
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-343.307	220.653
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.750	-60.413
Resultat før finansielle poster		-385.057	160.240
Finansielle omkostninger		-383.908	-145.301
Resultat før skat		-768.965	14.939
Skat af årets resultat	3	167.373	-4.825
Årets resultat		-601.592	10.114
Overført resultat		-601.592	10.114
		-601.592	10.114

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		3.649	4.768
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>80.016</u>	<u>96.785</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>83.665</u>	<u>101.553</u>
Deposita		<u>32.910</u>	<u>16.457</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.910</u>	<u>16.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>116.575</u>	<u>118.010</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.292.382</u>	<u>841.629</u>
Varebeholdninger		<u>1.292.382</u>	<u>841.629</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.719	331.554
Andre tilgodehavender		5.239	29.891
Udskudt skatteaktiv		659.304	491.931
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.068</u>	<u>70.721</u>
Tilgodehavender		<u>1.269.330</u>	<u>924.097</u>
Likvide beholdninger		<u>68.338</u>	<u>4.274</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.630.050</u>	<u>1.770.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.746.625</u></u>	<u><u>1.888.010</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		320.402	250.993
Overført resultat		302.269	-561.301
Egenkapital	5	622.671	-310.308
Ansvarlig lånekapital		544.513	525.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	544.513	525.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	220.000
Banker		478.095	1.009.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.810	353.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.502	81.365
Anden gæld		711.034	8.945
Kortfristede gældsforpligtelser		1.579.441	1.673.318
Gældsforpligtelser i alt		2.123.954	2.198.318
Passiver i alt		2.746.625	1.888.010
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	250.993	-561.301	-310.308
Kontant kapitalforhøjelse	69.409	1.465.162	1.534.571
Årets resultat	0	-601.592	-601.592
Egenkapital 31. december 2016	<u>320.402</u>	<u>302.269</u>	<u>622.671</u>

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Udnyttelsen af de i aktiverne medtaget skatteaktiver, er betinget af selskabets budgetter realiseres. Selskabets ledelse mener at budgetterne er realistiske, og forventer det indregnede skatteaktiv anvendes indenfor 3-5 år.

	2016	2015
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	361.515	289.593
Andre omkostninger til social sikring	2.082	1.769
Andre personaleomkostninger	58.842	41.386
	<u>422.439</u>	<u>332.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-167.373	4.825
	<u>-167.373</u>	<u>4.825</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2016	46.253	500.000	408.780
Tilgang i årets løb	<u>3.900</u>	<u>0</u>	<u>19.962</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>50.153</u>	<u>500.000</u>	<u>428.742</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	41.485	500.000	311.995
Årets nedskrivninger	0	0	36.731
Årets afskrivninger	<u>5.019</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>46.504</u>	<u>500.000</u>	<u>348.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.649</u>	<u>0</u>	<u>80.016</u>

Noter

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 320.402 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	250.993	225.894	214.494	214.494	148.995
Tilgang i året	69.409	25.099	11.400	0	65.499
Selskabskapital	320.402	250.993	225.894	214.494	214.494

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	745.000	544.513	0	0
	745.000	544.513	0	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftaler i Erhvervslejemål for følgende beløb:

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 8.

Indgået lejemål med opstart fra 1. februar 2017. Restløbetid herfra 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 9, i alt t.kr. 378.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er der udstedt skadeløsebreve t.kr. 1.800 i simple fordringer/varerdebitorer og varelager, hvilket betragtes som virksomhedspant.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Ulf Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-784288515677

IP: 87.60.96.118

2017-05-31 05:50:13Z

NEM ID 

Jens Løppenthien

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-506337863151

IP: 62.116.216.74

2017-05-31 06:06:27Z

NEM ID 

Mogens Bjørn Jacobsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-505095504939

IP: 62.66.216.40

2017-05-31 08:54:06Z

NEM ID 

Carsten Ottosen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-450875078333

IP: 62.44.135.151

2017-05-31 14:35:03Z

NEM ID 

Hans Viggo Madsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-877693992721

IP: 62.66.216.40

2017-06-02 08:50:16Z

NEM ID 

Hans Viggo Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-877693992721

IP: 62.66.216.40

2017-06-02 08:50:16Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 195.191.143.247

2017-06-02 08:52:41Z

NEM ID 

Hans Viggo Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877693992721

IP: 80.62.116.92

2017-06-04 15:59:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KGYFM-W4PV7-PMEXF-GFQPE-S3WZY-5J48U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>